Dotąd Rosya jćj za
wdzięczała swe powodzenie: ale zbliża się koniec jćj panowa-
aia, gdy „arcana imperii détecta.“

Depesza ks. Gorczakowa do barona Budberga brzmi:
Petersburg, 18 (30) lipca 1863.

Otrzymałem właśnie przesyłkę od pana z 13 (25) lipca
1 Posyłam ją do Finlandyi, gdzie przedłożoną zostanie Cesa
rowi. Dla tego nie mogę Waszćj Ekscelencyi zdać sprawy
2 wrażenia, jakie to doniesienie wywoła na naszym dostojnym
Monarsze.